АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.11.2013    №  1407

г. Кирово-Чепецк

О внесении и утверждении изменений в муниципальный правовой акт

 В соответствии с   Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Феде-

рации» и руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Киро-

во-Чепецк» Кировской области, администрация муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести   и утвердить   изменения  в перечень муниципальных про-

грамм     муниципального    образования    «Город Кирово-Чепецк Кировской

области,    утвержденный  постановлением  администрации муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк»   Кировской области    от 14.06.2013 №

585     «Об утверждении  перечня муниципальных программ на территории му-

ниципального образования    «Город Кирово-Чепецк» Кировской области»   (в

редакции постановления    администрации   муниципального    образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 10.09.2013 №  975),  изложив

его в новой редакции.  Прилагается.

2. Контроль    за   исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя      главы       администрации       муниципального      образования

  «Город  Кирово-Чепецк» Кировской области  по экономическим вопросам

Э.В.Пантелеева.

Глава администрации

муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк»

Кировской области                                                                 В.Г. Жилин

____________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Заведующий отделом социально-

экономического развития

администрации города Кирово-Чепецка                                    Т.П. Стародумова

СОГЛАСОВАНО

Заместитель главы администрации

города Кирово-Чепецка  по

экономическим вопросам        Э.В.Пантелеев

Заместитель главы администрации

города Кирово-Чепецка, начальник

финансового управления                                                            Г.Г. Шавлова

Начальник правового

управления администрации города

Кирово-Чепецка                                                                           О.Ю. Черняева

Главный специалист отдела организационного

обеспечения администрации

города Кирово-Чепецка                                                              Е.Д. Опалева

Разослать:

В дело  - 2

Финансовое управление администрации – 1

Отдел социально-экономического развития- 1

Подлежит опубликованию.

Исполнитель:

Стародумова Татьяна Петровна

(83361)  4-11-29